２０１４年７月５日

2014 岡山ｽｶｳﾄｷｬﾝﾎﾟﾘｰ

大	 会	 役	 員	 殿

各部	 部門長	 殿

各部	 地区担当部門長	 殿

各地区	 事務長	 殿

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長	 	 	 木	 多	 琢	 二

スカウトキャンポリー実行委員会の開催について(ご案内)

	 標記について下記により平成２６年度スカウトキャンポリーの第４回実行委員会を開催します

ので、貴地区のスカウトキャンポリー代表者(ＢＶＳ隊・ＣＳ隊・ＢＳ隊・ＶＳ隊)および行事委

員の出席について連絡をお願いします。

記

１	 内	 容	 	 平成２６年８月の岡山スカウトキャンポリーの諸課題について、各地区代表者で

最終の会議を行います。

２	 主	 催	 	 日本ボーイスカウト岡山連盟

３	 担当者	 	 ボーイスカウト岡山連盟	 ２０１４岡山スカウトキャンポリー委員長

４	 日	 時	 	 平成２６年７月２６日（土）１８時００分から２１時まで

青江交差点

５	 場	 所	 	 岡山市立岡山南公民館

	 	 	 	 	 	 	 	 	 岡山市南区当新田３－１	 （岡山市立芳泉小学校敷地内）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話	 ０８６－２６３－７９１９

６	 議題	 	 	 	 	 ※各団の最終参加人数	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 国道２号

	 	 	 	 	 	 	 ※各部門の最終プログラム結果	 	 	 	 芳泉高校

	 	 	 	 	 	 	 ※８月９日歓迎食事会の最終検討結果

	 	 	 	 	 	 	 ※来場記念品の仕様と発注状況	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ×岡山南警察署

	 	 	 	 	 	 	 ※その他

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 文	 文

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 国	 	 	 	 公

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 道

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 30

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 号

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ココ

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以	 上